



Nowy Dwór Mazowiecki, 07.11.2023 r.

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pod nazwą „**Odbiór ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków „Południe” w Nowym Dworze Mazowieckim**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim, działając na podstawie § 17 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych ZWiK Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim, przedstawia poniżej treść otrzymanego pytania, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Witam, jakie są maksymalne wymiary kontenera jaki zmieści się pod zrzut?

Odpowiedź:

Kontenera typu PK 7 otwarty

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zasady udziału Podwykonawców określa §4 Wzór Umowy

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zasady udziału Podwykonawców określa §4 Wzór Umowy

Prezes Zarządu
Janusz Dąbrowski